スクール生各位

2019年2月5日(火）に7番、8番両コートの照明改修工事を行います。

それに伴いましてレッスンコート移動と中止レッスンが発生いたします。

該当クラスは下記に記させていただきますのでご確認をお願いいたします。

中止となるレッスンにつきましては振替受講とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますがご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

工事日　2019年2月5日火曜日

●レッスンを他のコートで行う可能性があるクラス

＊コート移動は業者からの指示になりますので当日ご案内となります

2/5（火） Ⅰ時間目AB（SI)　　 1番コート移動の可能性有り

Ⅰ時間目C　 1番コート移動の可能性有り

Ⅱ時間目AB（G)　　 8番コート移動の可能性有り

Ⅴ時間目リトル初級 8番コート移動の可能性有り

Ⅵ時間目リトル上級 7番コート移動の可能性有り

Ⅶ時間目S（SI) 8番コート移動の可能性有り

●中止となり振替受講となるクラス

2/5（火） Ⅴ時間目リトル中級

Ⅵ時間目ジュニア中級

Ⅶ時間目AB

希望が丘テニススクール